

# JONAVOS JERONIMO RALIO GIMNAZIJA

ZITA GUDONAVIČIENĖ

## 2024 METŲ VEIKLOS LŪKESČIAI

### 2024 metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
1. Stiprinti tinklaveiką, paveiklą mokinių karjeros kompetencijų ugdymui.	Organizuojamos veiklos, kuriose mokiniams padedama aktyviai pažinti įvairias užimtumo sritis, profesijų ypatumus ir karjeros galimybes, kaupti darbo patirtį, ugdytis profesinę motyvaciją, bei planuoti būsimą karjerą.	Bendradarbiaujant su Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų Jonavos filialu dalyvauta darbo grupėje organizuojant regioninį forumą „Nerk į ateitį drąsiai“ (2024-05-07).  Suburta darbo grupė ir pristatyta mokyklos verslo bendrovių veikla gimnazijoje (2024-03-05).  Inicijuota geros patirties sklaida rajono mokyklų vadovams bei progimnazijų ir pagrindinių mokyklų karjeros specialistams, mokiniams (2024 m. II–III ketv.).  Inicijuotas bendradarbiavimas su socialiniais partneriais, padėsiančiais parengti „Antreprenystės ir lyderystės modelį“.
2. Formuoti duomenimis grįstą mokyklos kultūrą.	Vykdoma mokyklos lygmens švietimo stebėseną.  Planuojama, įsivertinama ir skelbiama mokyklos pažanga.	Parengta gimnazijos 2024 metų pažangos, grįstos įrodančiais duomenimis, ataskaita (2024 m. IV ketv.)  Gimnazijos pažangos ataskaita viešinama Švietimo valdymo informacinėje sistemoje (ŠVIS), gimnazijos internetinėje svetainėje, socialiniuose tinkluose.  Parengtas 2025–2029 m. gimnazijos strateginis planas, grįstas mokyklos pažangos rodikliais (2024 m. IV ketv.)

<p>3. Gerinti ugdymo(si) kokybę efektyviai panaudojant „Tūkstantmečio programos“ investicijas.</p>	<p>Pastiprinus gimnazijos veiklos sritis –lyderystė veikiant, kultūrinis ugdymas, STEAM ugdymas – pagerėjusi mokinių mokymosi motyvacija ir mokymosi rezultatai.</p>	<p>Inicijuoti ir organizuoti 2 ilgalaikiai seminarai lyderystės ir komandinio darbo temomis mokiniams ir mokytojams (2024 m. II-IV ketv.).</p> <p>Inicijuotas ir atliktas gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimas parodys ugdymo kokybės pažangą. 0,5 proc. augs mokymosi rezultatai aukštesniu lygiu.(2024 m. IV ketv.).</p> <p>Inicijuota, parengta ir įgyvendinta ilgalaikė kultūros programa „TURAS“ (2024 m. II-IV ketv.).</p> <p>Inicijuotas, parengtas ir įgyvendintas matematikos ir dailės integruotų pamokų ciklas „Mematika“ (2024 m. II-IV ketv.)</p>
<p>4. Organizuoti savarankišką maitinimą gimnazijos valgykloje.</p>	<p>Pagerėjusi maitinimo aplinka ir maitinimo kokybė.</p>	<p>Iki 2024-08-31 įgyvendintas savarankiško maitinimo organizavimas, atlikus patalpų remontą, personalo paiešką ir įsigijus reikalingas priemones.</p> <p>Iki 2024-12-30 organizuota bendruomenės apklausa įvertins gaminamo maisto kokybę ir personalo darbą.</p>

**Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)**

(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

1. Žmogiškieji faktoriai (laikinas nedarbingumas)
2. Force majeure (įvykiai ar aplinkybės, kurių negalima numatyti arba išvengti ar pašalinti)
3. Teisės aktų kaita arba jų nebuvimas.

Vicemėnė  
Meras

Birutė Gailienė

(parašas)

(vardas ir pavardė)

2024-02-23  
(data)

Susipažinau.

Direktorius (ė)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

(data)